DATENBLATT DURCHFLUSSSENSOR VOLUMENMESSTEIL
BAUREIHEN M-TSXKA 415/M-TSHXKA 416/M-TFXKA 417/M-TFHXKA 418
22.16
82.10
DRUCKVERLUSTKURVEN BAUREIHEN 415-418
TYPISCHE FEHLERKURVE BAUREIHEN 415-418
1,0
0,5

BAUREIHEN M-TSXKA 415/M-TSHXKA 416/M-TFXKA 417/M-TFHXKA 418
* geprüft in jeweils angegebener metrologischer Klasse !
BESTELLANGABEN
Baureihe Qn /PN Kurzbezeichnung l/Imp. Baulänge Temperatur Anschluss *Metrol. Kl. Artikelnummer
415 1,0 m3/h / 16 M-TSXKA 1 105 mm 120 °C G 1 B A•H 415 000 22
415 1,0 m3/h / 16 M-TSXKA 10 105 mm 120 °C G 1 B A•H 415 000 23
415 1,0 m3/h / 16 M-TSXKA 25 105 mm 120 °C G 1 B A•H 415 000 21
415 1,5 m3/h / 16 M-TSXKA 1 105 mm 120 °C G 1 B A•H 415 000 02
415 1,5 m3/h / 16 M-TSXKA 10 105 mm 120 °C G 1 B A•H 415 000 03
415 1,5 m3/h / 16 M-TSXKA 25 105 mm 120 °C G 1 B A•H 415 000 01
415 2,5 m3/h / 16 M-TSXKA 1 105 mm 120 °C G 1 B A•H 415 000 13
415 2,5 m3/h / 16 M-TSXKA 10 105 mm 120 °C G 1 B A•H 415 000 14
415 2,5 m3/h / 16 M-TSXKA 25 105 mm 120 °C G 1 B A•H 415 000 12
415 3,5 m3/h / 16 M-TSXKA 1 150 mm 120 °C G 1/4 B A•H 415 000 35
415 3,5 m3/h / 16 M-TSXKA 10 150 mm 120 °C G 1/4 B A•H 415 000 36
415 3,5 m3/h / 16 M-TSXKA 25 150 mm 120 °C G 1/4 B A•H 415 000 34
415 6 m3/h / 16 M-TSXKA 1 150 mm 120 °C G 1/4 B A•H 415 000 54
415 6 m3/h / 16 M-TSXKA 10 150 mm 120 °C G 1/4 B A•H 415 000 55
415 6 m3/h / 16 M-TSXKA 25 150 mm 120 °C G 1/4 B A•H 415 000 53
415 10 m3/h / 16 M-TSXKA 1 200 mm 120 °C G 2 B A•H 415 000 80
415 10 m3/h / 16 M-TSXKA 10 200 mm 120 °C G 2 B A•H 415 000 81
415 10 m3/h / 16 M-TSXKA 25 200 mm 120 °C G 2 B A•H 415 000 79
416 1,5 m3/h / 16 M-TSHXKA 1 105 mm 120 °C G 1 B A•H 416 000 01
416 2,5 m3/h / 16 M-TSHXKA 1 105 mm 120 °C G 1 B A•H 416 000 08
416 2,5 m3/h / 16 M-TSHXKA 10 105 mm 120 °C G 1 B A•H 416 000 09
416 2,5 m3/h / 16 M-TSHXKA 25 105 mm 120 °C G 1 B A•H 416 000 07
416 3,5 m3/h / 16 M-TSHXKA 1 150 mm 120 °C G 1/4 B A•H 416 000 17
416 3,5 m3/h / 16 M-TSHXKA 10 150 mm 120 °C G 1/4 B A•H 416 000 18
416 3,5 m3/h / 16 M-TSHXKA 25 150 mm 120 °C G 1/4 B A•H 416 000 16
416 6 m3/h / 16 M-TSHXKA 1 150 mm 120 °C G 1/4 B A•H 416 000 47
416 6 m3/h / 16 M-TSHXKA 10 150 mm 120 °C G 1/4 B A•H 416 000 27
416 6 m3/h / 16 M-TSHXKA 25 150 mm 120 °C G 1/4 B A•H 416 000 26
416 10 m3/h / 16 M-TSHXKA 10 200 mm 120 °C G 2 B A•H 416 000 39
416 10 m3/h / 16 M-TSHXKA 25 200 mm 120 °C G 2 B A•H 416 000 38
DATENBLATT DURCHFLUSSSENSOR VOLUMENMESSTEIL
BAUREIHEN M-TSXKA 415/M-TSHXKA 416/M-TFXKA 417/M-TFHXKA 418
* geprüft in jeweils angegebener metrologischer Klasse !
Die in den Bestellangaben aufgeführten Typen sind Standardzähler. Selbstverständlich sind alle Ausführungen lt.
technischen Daten lieferbar.
ERKLÄRUNG DER KURZBEZEICHNUNGEN
M : Mehrstrahlzähler K : Kontaktausgang A  : Metallabschirmhaube
T : Trockenläufer S : Steigrohr-Ausführung H  : Hartmetall-Lagerung
X : Typ des Zählwerkes F : Fallrohr-Ausführung
BESTELLANGABEN
Baureihe Qn /PN Kurzbezeichnung L / Imp. Baulänge Temperatur Anschluss *Metrol. Kl. Artikelnummer
417 1,0 m3/h /16 M-TFXKA 1 105 mm 120 °C G 1 B A•H 417 000 23
417 1,0 m3/h /16 M-TFXKA 10 105 mm 120 °C G 1 B A•H 417 000 24
417 1,0 m3/h /16 M-TFXKA 25 105 mm 120 °C G 1 B A•H 417 000 22
417 1,5 m3/h /16 M-TFXKA 1 105 mm 120 °C G 1 B A•H 417 000 02
417 1,5 m3/h /16 M-TFXKA 10 105 mm 120 °C G 1 B A•H 417 000 03